
S M L O U V Ao poskytování právní pomocipodle zákona č.85/1996 Sb. a vyhlášky č.177/1996 Sb.

I.Smluvní strany
1. Mgr. Jakub Trčka, advokát se sídlem v Praze 1, Spálená 21, IČ 610 46 311, zapsanýv seznamu advokátů vedeným ČAK pod č. 09504,(dále jen "advokát")

a
2. Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5, příspěvková organizace, se sídlemnám. 14. října 11, 150 00 Praha 5, IČ 701 08 374, zapsaná v obchodním rejstříku vedenémMěstským soudem v Praze pod sp. zn. Pr 94, zastoupená ředitelkou PhDr. Helenou Volechovou(dále jen "klient")

II.Rozsah právní pomoci
Advokát bude poskytovat klientovi právní pomoc ve smyslu zákona č. 85/1996 Sb., a tozejména v oblasti smluvní agendy, právních úkonů v oblasti pracovního a občanského práva,vymáhání pohledávek, při aktualizaci metodických i dalších dokumentů klienta a sjednoceníjejich terminologie. Dále bude advokát poskytovat klientovi právní porady a konzultace.

III.
Čas a místo plnění

(1) Smlouva o poskytování právní pomoci se uzavírá na dobu do 31.12.2022.(2) Místem plnění je Praha; v případě potřeby však lze sjednat ústně i jiné místo plnění.

IV.Práva a povinnosti
(1) Advokát je na základě této smlouvy povinen chránit práva a oprávněné zájmy klienta.Jedná přitom čestně a svědomitě, důsledně využívá všechny zákonné prostředky a uplatňujevše, co podle svého přesvědčení a příkazů klienta pokládá za prospěšné. Není vázán příkazyklienta, pokud jde o obsah právního názoru.(2) Advokát může poskytovat právní pomoc i jiným právním subjektům, což však nesmíbýt v rozporu s plněním právní pomoci pro klienta.(3) Advokát je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvív souvislosti s poskytováním právní pomoci.(4) Klient poskytne advokátovi potřebnou součinnost, zejména informace, podklady,doklady, smlouvy a další písemnosti nezbytné pro řádné poskytování právní pomoci. Bude-lito k plnění této smlouvy nutné, je klient povinen vybavit advokáta plnou mocí.



V.Odměna a náhrada hotových výdajů
(1) Za poskytování právní pomoci podle této smlouvy se smluvní strany dohodly naměsíční paušální odměně ve výši 12.000,- Kč (slovy Dvanáct-tisíc-korun-českých) včetněDPH. Tuto odměnu včetně DPH bude klient advokátovi poukazovat bankovním převodem naúčet advokáta, a to na základě faktury vystavené advokátem vždy k 1. dni příslušnéhokalendářního měsíce. Tato odměna odpovídá poskytování právních služeb v rozsahu do 6 hodinměsíčně. V případě vyššího rozsahu poskytnutých právních služeb je advokát oprávněn tentovyšší rozsah klientovi vyúčtovat nad rámec paušální odměny.(2) V odměně podle bodu (1) jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s běžnouadministrativní činností advokáta. Ostatní náklady (např. soudní, správní nebo jiné poplatky,platby ve prospěch klienta, cestovní náklady mimo místo plnění, mimořádné výdaje atp.) budouadvokátem fakturovány dle jejich skutečné výše. Advokátovi dále náleží soudem pravomocněpřiznané náklady právního zastoupení placené protistranou.

VI.Závěrečná ustanovení
(1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.1.2022.(2) Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží klient a jeden advokát.(3) Tuto smlouvu lze vypovědět s měsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet 1. dnemkalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.(4) V případě ukončení této smlouvy je advokát povinen učinit veškerá opatření směřujícík tomu, aby klient v souvislosti s ukončením smlouvy neutrpěl žádnou újmu, zejména jepovinen učinit veškeré neodkladné úkony a dostatečně informovat klienta o záležitostech, kterévyřizoval.




